inclusive. Totodată sunt poftite a se presenta în vre-o Duminecă ori sârbătoare în s-ta biserică din loc.

Cele cu calificățiune de cl. 1. ver fi preferite. Aleasa numai după un an de probă se va întări.

Agris, din ședința comit. parochial ținută la 14/26 Iulie 1895.

Romul Motorca, m. p. Crăciun Neamțiu, m. p.
președ. comit. par. not. com. par.

În conțelegere cu mine: GEORGIU POPOVICIU, m. p. protopresbiter și inspector de școle.

—□—

Cu termin de alegere pe **8/20 Septemvre c.** să escrie concurs pentru deplinirea stațiunii învățătorești dela școala a III.